
ZARZĄDZENIE NR 88/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 31 lipca 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami), umowy z Wojewódzkim Urzędem Ochrony Zabytków z siedzibą w Przemyślu z dnia 11 lipca 2013 r.  
pism Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie: z dnia 24 lipca 2013 r. znak: F-VI.3111.1.49.2013, 
z dnia 29 lipca 2013 r. znak: F-VI.3111.2.64.2013 oraz uchwały Nr XXVIII/181/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
29 stycznia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia dochodów o kwotę 1,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 120.500,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 150 000,00 - 1,00 149 999,00

 60078  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 150 000,00 - 1,00 149 999,00

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

150 000,00 - 1,00 149 999,00

852   Pomoc społeczna 8 517 290,00 105 500,00 8 622 790,00

 85295  Pozostała działalność 286 900,00 105 500,00 392 400,00

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

242 500,00 105 500,00 348 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 727 400,00 15 000,00 742 400,00

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 0,00 15 000,00 15 000,00

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 43 325 524,07 120 499,00 43 446 023,07

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 338.940,87 zł 
zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 459.439,87 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 469 290,71 0,00 1 469 290,71

 01010  Infrastruktura wodociągowa 967 100,00 100 000,00 1 067 100,00

Id: FA146C40-72B9-4266-8E9B-748B54D40E64. Podpisany Strona 1



i sanitacyjna wsi 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 299 995,19 100 000,00 399 995,19

 01078  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 372 000,00 - 100 000,00 272 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 372 000,00 - 100 000,00 272 000,00

600   Transport i łączność 1 670 926,00 - 1,00 1 670 925,00

 60016  Drogi publiczne gminne 849 550,00 - 12 000,00 837 550,00

  4270 Zakup usług remontowych 322 300,00 - 16 000,00 306 300,00

  4300 Zakup usług pozostałych 354 000,00 4 000,00 358 000,00

 60017  Drogi wewnętrzne 492 876,00 22 000,00 514 876,00

  4270 Zakup usług remontowych 151 740,00 - 83 000,00 68 740,00

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 125 571,00 105 000,00 230 571,00

 60078  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 260 000,00 - 10 001,00 249 999,00

  4270 Zakup usług remontowych 240 000,00 - 50 001,00 189 999,00

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 10 000,00 40 000,00 50 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 672 200,00 0,00 672 200,00

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 672 200,00 0,00 672 200,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5 000,00 - 500,00 4 500,00

  4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 4 500,00 500,00 5 000,00

750   Administracja publiczna 4 429 567,55 0,00 4 429 567,55

 75011  Urzędy wojewódzkie 214 660,00 0,00 214 660,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 151 100,00 4 500,00 155 600,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 13 400,00 - 1 100,00 12 300,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 8 000,00 - 2 400,00 5 600,00

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 151 500,00 - 2 000,00 149 500,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 148 500,00 - 2 000,00 146 500,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 673 600,00 2 000,00 3 675 600,00

  4300 Zakup usług pozostałych 127 550,00 2 000,00 129 550,00

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 10,00 10,00

  4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 3 000,00 - 10,00 2 990,00

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 140 857,55 0,00 140 857,55

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 1 658,18 - 147,69 1 510,49

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 501,82 147,69 649,51

  4308 Zakup usług pozostałych 12 459,00 - 1 141,66 11 317,34

Id: FA146C40-72B9-4266-8E9B-748B54D40E64. Podpisany Strona 2



  4309 Zakup usług pozostałych 3 724,82 1 141,66 4 866,48

  4388 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 364,00 - 0,36 363,64

  4389 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 156,00 0,36 156,36

801   Oświata i wychowanie 18 057 260,05 0,00 18 057 260,05

 80101  Szkoły podstawowe 9 514 658,05 12 000,00 9 526 658,05

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 119 790,00 30 000,00 149 790,00

  4270 Zakup usług remontowych 102 500,00 - 18 000,00 84 500,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 837 570,00 - 12 000,00 825 570,00

  4220 Zakup środków żywności 415 900,00 - 12 000,00 403 900,00

 80195  Pozostała działalność 174 952,00 0,00 174 952,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 672,57 240,00 10 912,57

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 8 950,00 - 240,00 8 710,00

852   Pomoc społeczna 10 460 740,00 105 500,00 10 566 240,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 003 421,60 0,00 1 003 421,60

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, 
w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

2 800,00 - 1 400,00 1 400,00

  4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 40 804,11 0,07 40 804,18

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 160,21 0,01 2 160,22

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 552,83 - 0,15 1 552,68

  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 82,21 - 0,01 82,20

  4127 Składki na Fundusz Pracy 190,55 0,08 190,63

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 27 799,00 1 400,00 29 199,00

 85295  Pozostała działalność 528 900,00 105 500,00 634 400,00

  3110 Świadczenia społeczne 499 600,00 105 500,00 605 100,00

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 2 465 245,00 0,00 2 465 245,00

 90002  Gospodarka odpadami 868 100,00 0,00 868 100,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 31 800,00 25 000,00 56 800,00

  4300 Zakup usług pozostałych 723 900,00 - 25 000,00 698 900,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 059 843,58 15 000,00 2 074 843,58

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 83 000,00 15 000,00 98 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 25 000,00 25 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 10 000,00 5 000,00

Id: FA146C40-72B9-4266-8E9B-748B54D40E64. Podpisany Strona 3



926   Kultura fizyczna 1 114 200,00 0,00 1 114 200,00

 92604  Instytucje kultury fizycznej 672 200,00 0,00 672 200,00

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 - 15 000,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 54 600,00 15 000,00 69 600,00

Razem: 45 745 524,07 120 499,00 45 866 023,07

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ

MAREK GÓRAK

Id: FA146C40-72B9-4266-8E9B-748B54D40E64. Podpisany Strona 4




